
Anunt de participare Nr.: 21020907 din 09.03.2020 

Catre: IMSP SCM "SFINTA TREIME" 

"GRAZY PRICE MEDICAL" SRL declara ca: 

a) Au fost examinate ~i nu exista rezervari fata de documentele de atribuire, inclusiv 
modificarile. 

b) "GRAZY PRICE MEDICAL" SRL se angajeaza sa fumizeze/presteze, in 
conformitate cu documentele de atribuire ~i conditiile stipulate in specificatiile tehnice ~i 
pret, urmatoarele bunuri "Achizitionarea consumabilelor parafarmaceutice". 

c) Suma totala a ofertei rara TV A pe loturile 
nr.43,88, 109,156,158,162.168,169,170,171, 172,173, 174, 178,179,188,189,223,224,225, 
226,227 ,228,229,230,231,232,233,234,235,236,253,254,255 constituie: 
2 206 580,00 lei (doua milioane doua sute sase mii cinci sute optzeci, 00 bani). 

d) Suma totala a ofertei cu TV A pe loturile nr. 
43,88,109,156,158,162.168,169,170,171,172,173,174,178,179,188,189,223,224,225, 
226,227 ,228,229,230,231,232,233,234,235,236,253,254,255 constituie: 
2 647 896,00 lei (doua milioane sase sute patruzeci si sapte mii opt sute nouazeci si 
sase,00 bani). 

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA8.8., 
incepind cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine 
obligatorie ~i va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade; 

f) In cazul acceptarii prezentei oferte, ,,GRAZY PRICE MEDICAL" SRL se angajeaza sa 
obtina o Garantie de buna executie in conformitate cu FDA6, pentru executarea 
corespunzatoare a contractului de achizitie publica. 

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr.131 din 
03.07.2015 privind achizitiile publice. 

h) Compania semnatara, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza 
prevederilor legislatiei in vigoare sau a regulamentelor cu incidenta in domeniul 
achizitiilor publice. ~ 

Nume: Igor Budurin ~"'' 1 "~It;ti\L J* 1i1 
l _\ . 1:1 

In calitate de: director 

Adresa: str. Gh. Madan 8717 mun. Chi~inau, Republica Moldova 

Data: "05" aprilie2020 


		2020-04-05T11:09:49+0300




